2
Price list prodotti standard  2021 www.vidalifinishing.com
PRICE LIST PRODOTTI STANDARD 2021
VERNICIATURA A SPRUZZO PAG
CABINE DI VERNICIATURA A SECCO  3
MERCURY 3
VENUS 4
CERES 5

termica
scambiatore
(DT25°), kW
Dimensione
bocca di
entrata aria,
mm
Dimensione
bocca di
uscita aria,
mm
Dimensioni, mm
Peso
kg A B H
VFH-5 5.000 3,0 43 920 x 400 400 x 400 1000 1400 1600 380
VFH-10 10.000 4,0 88 920 x 500 480 x 480 1000 1600 1600 480
VFH-16 16.000 5,5 140 1120 x 600 640 x 640 1200 1800 1850 660
VFH-22 22.000 7,5 192 1120 x 600 720 x 720 1200 2000 1850 810
VFH-26 26.000 9,2 227 1320 x 700 810 x 810 1400 2200 2000 880
VFH-30 30.000 11,0 262 1320 x 700 810 x 810 1400 2200 2000 1020
32
Price list prodotti standard  2021 www.vidalifinishing.com
GRUPPO DI PRESSURIZZAZIONE A GAS/GASOLIO XG-XD
 DOTAZIONI DI SERIE

EXMF-4x5 4080 5080 500 20 680
ASPIRATORI CENTRIFUGHI IMC
 DOTAZIONI DI SERIE
✓ Elettromotore asincrono – 3 fasi 380V-50HZ
✓ Boccaglio anti scintilla
MODELLO Potenza kW
Portata aria
stimata,
m3 / ora
DIAMETRO
TRAMOGGI, mm
Peso,
aspiratore, kg
IMC-05 0,55 1700 250 54
IMC-07 0,75 2600 300 58
IMC-11 1,1 3400 300 74
IMC-15 1,5 5500 400 85
IMC-22 2,2 7000 450 91
IMC-30 3,0 8000 450 94
IMC-40 4,0 10000 500 105
IMC-55 5,5 11000 550 120
IMC-75 7,5 16000 600 150
35
Price list prodotti standard  2021 www.vidalifinishing.com
TUBAZIONI ZINCATE DI ESPULSIONE
TERMINALE A